



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Müntzberg Holding ApS

Kristianiagade 18,4, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 48 63 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Frank Müntzberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Müntzberg Holding ApS
Kristianiagade 18,4
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 48 63 75
Stiftet: 10. februar 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
15. regnskabsår

Direktion

Frank Müntzberg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.239 kr. mod -103.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.463.078 kr. mod -384.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-106.239	-103.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.756	-11.985
Driftsresultat	-121.995	-115.399
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	422.223	0
Andre finansielle indtægter	1.458.715	495.212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.555	-871.129
Resultat før skat	1.757.388	-491.316
Skat af årets resultat	-294.310	106.619
Årets resultat	1.463.078	-384.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.007.204
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	963.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.791.901
Disponeret i alt	1.463.078	-384.697



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.473	33.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.473</u>	<u>33.229</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.100.000	2.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.421.582	6.085.090
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.521.582</u>	<u>8.598.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.539.055</u>	<u>8.632.050</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.243	105.715
Andre tilgodehavender	1.449.461	1.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.450.704</u>	<u>1.105.715</u>
Likvide beholdninger	85.778	523.302
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.536.482</u>	<u>1.629.017</u>
Aktiver i alt	<u>12.075.537</u>	<u>10.261.067</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.432.612	9.469.534
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	11.057.612	9.994.534
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	157.838	0
Anden gæld	860.087	266.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.925	266.533
Gældsforpligtelser i alt	1.017.925	266.533
Passiver i alt	12.075.537	10.261.067



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.555	871.129	
	<u>1.555</u>	<u>871.129</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	47.267	24.642	
Tilgang i årets løb	0	22.625	
Kostpris 31. december	<u>47.267</u>	<u>47.267</u>	
Afskrivninger 1. januar	-14.038	-2.053	
Årets afskrivninger	-15.756	-11.985	
Afskrivninger 31. december	<u>-29.794</u>	<u>-14.038</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>17.473</u>	<u>33.229</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	2.500.000	2.500.000	
Tilgang i årets løb	600.000	0	
Kostpris 31. december	<u>3.100.000</u>	<u>2.500.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.100.000</u>	<u>2.500.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
tic elkas Holding ApS,	25 %	20.000.000	6.798.000
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.469.534	11.261.435
Årets overførte overskud eller underskud	963.078	-1.791.901
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.007.204
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.007.204</u>
	<u>10.432.612</u>	<u>9.469.534</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	400.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>


